
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

COPIA

Ufficio: RAGIONERIA

DETERMINAZIONE N. 224
del 04-05-2021

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE DI CONCORSO PER ESAMI PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DA ISTRUTTORE DIRETTIVO
AMMINISTRATIVO/CONTABILE  CAT. D.  DA ASSEGNARE
ALL'AREA FINANZIARIA

RICHIAMATA la propria determinazione n.133 del 15/03/2021 con la quale è stato approvato il Bando di Concorso per
la copertura di n. 1 posto di "Istruttore Direttivo Contabile/Amministrativo" - Cat. D., posizione economica D/1, a
tempo pieno e indeterminato;

PRESO ATTO che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria, dalla quale attingere per la messa in
ruolo del vincitore;

VISTO il bando di concorso prot. 2259 del 19/03/2021-, pubblicato all'albo pretorio del Comune di Arzergrande  n. 327
del 19/03/2021 e sulla Gazzetta Ufficiale 4̂ serie speciale  Concorsi ed Esami;

DATO atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il giorno 19 aprile
2021, alle ore 12.30 ovvero 30 giorni dalla data di pubblicazione del bando sulla G.U.;

CONSIDERATO che:
- la Commissione esaminatrice è composta dal presidente, da un segretario verbalizzante e da 2 componenti esperti
di provata competenza nelle materie di concorso, i funzionari delle amministrazioni pubbliche devono inoltre essere
inquadrati in una categoria pari o superiore a quella messa a concorso;
- ritenuto di individuare il Presidente della Commissione e i 2 componenti esperti in dipendenti esterni al Comune di
Arzergrande, in possesso dei requisiti previsti dalla normativa vigente;

VALUTATO, pertanto, di nominare i seguenti componenti:

Dott.
Marchetti Matteo

Cat. D
Responsabile
Area Amm.va

Comune di
Castelguglielmo Presidente

Determinazione n. 224 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 224

Dott.ssa
Patria Laura

Cat. D
Responsabile
Serv. Finanziari

Comune di
Stanghella

Componente esperta

Dott.ssa
Tillati Sara

Dirigente
Dirigente

Serv. Finanziari
Comune di
Monselice

Componente esperta

DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno svolte dalla Dott.ssa
Vettorato Michela   istruttore direttivo  dipendente del Comune di Arzergrande;
ATTESO che, per gli esperti che sono dipendenti di altre amministrazioni si provvederà a richiedere il nulla-osta
all’Amministrazione di appartenenza ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 165/2011;

CONSIDERANDO CHE: il concorso bandito si articolerà in 2 prove scritta ed 1 prova orale nella quale saranno accertate
capacità linguistiche ed informatiche;

CONSIDERATO ALTRESI’ che per i componenti esterni della commissione viene stabilito un compenso
omnicomprensivo unico cosi articolato:

Dott. Marchetti Matteo Presidente Euro 350,00

Dott.ssa Patria Laura Componente esperta Euro 300,00

Dott.ssa  Tillati Sara Componente esperta Euro 300,00

Ritenuto di impegnare contestualmente le predette somme sul capitolo 10240 del Bilancio di Previsione 2021/2023,
approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 6 del 29/01/2021;

DETERMINA

DI NOMINARE, come segue, la commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la1.
copertura di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Amministrativo/Contabile “ – Cat.D, posizione economica D/1,
a tempo pieno e indeterminato:

Dott.
Marchetti Matteo

Cat. D
Responsabile
Area Amm.va

Comune di
Castelguglielmo Presidente

Dott.ssa
Patria Laura

Cat. D
Responsabile
Serv. Finanziari

Comune di
Stanghella

Componente esperta

Dott.ssa
Tillati Sara

Dirigente
Dirigente
Serv. Finanziari

Comune di
Monselice

Componente esperta

DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno svolte dalla2.
Dott.ssa Vettorato Michela Istruttore, Direttivo dipendente del Comune di Arzergrande;
DI CORRISPONDERE ai componenti esterni la Commissione, tenuto conto del numero di prove che dovranno3.
essere esaminate, il compenso predeterminato con il presente atto;
DI DARE atto che la spesa complessiva massima prevista  pari  ad euro 950,00 trova copertura con i fondi del4.
capitolo 10240 del bilancio 2021 che presenta la necessaria disponibilità e che tale somma pertanto viene
impegnata IMP.1041/2021;
DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le5.
dichiarazioni in merito alle incompatibilità;
Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione6.
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e viene
affisso all'albo pretorio comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.

Determinazione n. 224 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 224

Il Responsabile del Settore

F.to Lazzarin Filippo

Determinazione n. 224 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE



N. 224

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.
151, comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto
esecutivo in data 04-05-2021.

*per la motivazione indicata con nota:

Il Responsabile
F.to  Lazzarin Filippo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. pubblicazioni n. 464

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI ARZERGRANDE li
06-05-2021

L’ INCARICATO

F.to

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Lì,

Determinazione n. 224 del 04-05-2021  - COMUNE DI ARZERGRANDE


